PROCESSO SELETIVO
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

 - SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2020

RESULTADO DA ENTREVISTA TÉCNICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com
a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o Edital com o RESULTADO DA ENTREVISTA
TÉCNICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL E sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de EQUIPE MULTIDISCIPLINAR do
município de São Paulo − Região de São Mateus.

ASSISTENTE SOCIAL

NOME
ENTREVISTA COM

ÁREA TÉCNICA
STATUS FINAL

THAINAN DE FATIMA FERREIRA DOS SANTOS 1º COLOCADO HABILITADO

LETICIA ABILIO BATISTA 2º COLOCADO HABILITADO

LUCAS ALENCAR DE ARAUJO 3º COLOCADO HABILITADO

WESLEY SOUZA SANTOS 4º COLOCADO HABILITADO

CAMILA SILVA JURADO 5º COLOCADO HABILITADO

MARIANNA SALETTE ALMEIDA DE LAET 6º COLOCADO HABILITADO

KEISYRE ALMEIDA DO CARMO  7º COLOCADO HABILITADO

SHEILA SOUZA SANTOS COSTA 8º COLOCADO HABILITADO

GRAZIELI ELIZIA DA SILVA 9º COLOCADO HABILITADO

DENTISTA

NOME Inscrito para área de atuação:
ENTREVISTA
COM ÁREA
TÉCNICA

STATUS FINAL

LUCIANO MARTINS
CEO (CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLÓGICAS) 1º COLOCADO HABILITADO

RODRIGO BORANGA DE
CAMPOS

CEO (CENTRO DE ESPECIALIDADES
ODONTOLÓGICAS) 2º COLOCADO HABILITADO

JULIANA PEREIRA ZUIM
CEO (CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLÓGICAS) - DESABILITADO

JOÃO PAULO DA SILVA UBS (ATENÇÃO BÁSICA) 1º COLOCADO HABILITADO

FELIPE LIMA BARRETO SILVA  UBS (ATENÇÃO BÁSICA) 2º COLOCADO HABILITADO

GIOVANA RAIMONDI MATHIAS  UBS (ATENÇÃO BÁSICA) 3º COLOCADO HABILITADO

ARIANE DE SOUZA BENISSE UBS (ATENÇÃO BÁSICA) 4º COLOCADO HABILITADO

THIAGO BOLGUERONI
BARBOSA UBS (ATENÇÃO BÁSICA) 5º COLOCADO HABILITADO

FERNANDA MARIA HOLANDA
DE OLIVEIRA NOVELLETTO UBS (ATENÇÃO BÁSICA) 6º COLOCADO HABILITADO

Santo André, 27 de julho de 2021.

___________________________

BIANCA CANUTO
COORDENADORA DE RECURSOS HUMANOS